

# JUHLAVUOSI-INFO JUHLAVUOSITEHTÄVÄT



Seuraa  
päivityksiä  
tehtävistä  
nettisivuilta!

Juhlavuoden kevään (ja miksei kesän ja syksynkin) voi jokainen lekolainen kulluttaa **juhlavuositehtävien** parissa. Näitä tehtäviä on mahdollista suorittaa omassa oloissaan ja omalla aikataulullaan, ja siten osallistua merkivuoden juhlistamiseen jo keväällä!

Ajantasaisen listan menellään olevista tehtävistä löydät nettisivuilta, osoitteesta <http://www.leppavaarankorven-kavijat.fi/leko-20-vuotta-juhlavuositehtavat/> Luussa on ainakin tekemistä kotiin ja puuhaa ulkona – valitse omasi ja suorita yksin tai yhdessä perheen kanssa!

Kun olet suorittanut tehtävän, pyydä vanhempaa tai kaveria kirjoittamaan tehtävän nimi sekä suoritus-päivämäärä kääntöpuolelle oikeaan kohtaan. Enten merkintöjä keränneelle on luvassa pieni erityispalkinto!

**KUKA, MIKÄ, LEKO! MEITÄ ON JO ISO KEKO!**

**KAUNIS JA KÄYTÄNNÖLLINEN  
RUMA MUTTA TOIMII  
HYS, KUKAAN EI SAA TIETÄÄ  
LEKO!**

Oheiset lippukuntahuudot lienevät kaikille tuttuja. Juhlavuoden kunniaksi jokainen haastetaan kuitenkin keksimään **uusi 20-vuotisjuhlahuuto**.

Huudon on hyvä olla rytmikäs ja helposti huudettava, mutta vain mielikuvitus on rajana. Keksitkö sinä uuden huutomme?

Lähetä huuto-ehdotuksesi LeKon sähköpostiin [leppavaaran.korvenkavijat@gmail.com](mailto:leppavaaran.korvenkavijat@gmail.com) viimeistään lauantaina 8.8.2020, niin se ehtii mukaan juhlahuutokilpailuun. Voittanut ehdotus huudatetaan yhdessä LeKon 20-vuotisjuhlissa lauantaina 22.8.2020!

## SEKÄ ITSE VARSINAISET 20-VUOTIS-JUHLAT LAUANTAINA 22.8.2020!

Leppävaaran Korvenkävijöiden historia juontaa juurensa 1960-luvulle, jolloin se perustettiin nimellä Tapiolan Korvenkävijät. Vuosien saatossa lippukunta vaihtoi nimeään Tapiolan Merenkävijöiksi ja lopulta Itämeren lukoksi, kunnes 1980-luvulla toiminta hiipui ja lippukunta unohtui yhdistysrekisteriin. Vuonna 2000 joukko partiojohtajia herätti lippukunnan uudestaan henkin, toimimaan Leppävaaran alueella uudella nimellä Leppävaaran Korvenkävijät eli Leko. Vuonna 2020 juhlistetaan LeKon 20-vuotista taivalta, ja juhluvuden kunniaksi järjestetään monenlaisia tekemisiä ja tapahtumia. Kevään yhteiset tapahtumat joudutaan korona-epidemian takia siirtämään syksyille, mutta syksyllä onkin siten luvassa vaikka mitä hauskaa!

Tarkeimmat tiedot tapahtumista ilmoitautumisineen tulevat tulemaan pitää: Juhlavuosi-kävely, juhlavuosipäivä, Leko Koillia-vaellus...



## JUHLAVUOSIPASSI

Nimi: \_\_\_\_\_

**Tälle sivulle keräät merkintöjä juhlavuoden tapahtumista ja tehtävistä. Jokaiseen kolmeen kategoriaan on saatava vähintään yksi merkintä! Eniten merkintöjä keränneelle on luvassa erityispalkinto!**

### Juhlavuositehtävät

Kerää tänne merkinnät suorittaessasi LeKo:n juhluvuositehtäviä yksin tai yhdessä perheen tai kavereiden kanssa. Ajantasainen tehtävälista nettisivuilla, <http://www.leppavaarankorvenkavijat.fi/leko-20-vuotta-juhlavuositehtavat/>

### Täälläkin särmäsi LeKo

Auttaminen on partiossa perinne ja itsestäänselvyys. Kerää tänne merkintöjä tekemistäsi päivän hyvistä töistä. Voit pyytää merkintöjä myös lippukunnan ulkopuoliselta (päivämäärä ja allekirjoitus). Hyviä töitä voivat olla myös talkoot tai varainkeruutapahtumat yhteiseksi hyväksi.

### Meidän lippukunta

Tähän voit kerätä leimoja lippukunnan yhteisistä tilaisuuksista ja tempauksista, juhluvositapahtumista, sekä retkistä ja leireistä.